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Lørdag den 20. april arrangerte vi Den store påskeegg Jakten 
i Prestegårds hagen ved Gjerpen prestegård. Griller var tent 
og folk hadde med seg pølser og kaffe.

         20. april, Gjerpen Prestegård

Renessanse for flanellografen

Den Store Påskeegg Jakten 
i Prestegårds hagen

På oppfordring av personalet 
har jeg begynt å bruke bilder 
fra flanellograf når jeg holder 
andakt på Gjerpen sykehjem. 
Det er fint å se og høre sam-
tidig. Dette bildet er fra i dag 
under påskegudstjenesten. 
Teksten er fra Joh.21.

Hilsen Liv Joran Høgset
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  Glimt fra menigheten

  Sommerleir

Hei alle som er 
9 år / 4 klassing 
fra høsten!

Bilder fra arrangementet 
utdeling av 4-årsbok 
6. og 7. april. Kjempeflotte 
samlinger!

Gjerpen menighet og Acta / Normisjon 
har en egen avtale om leir på Oksøya. 
Dette har vi hatt i snart 10 år, og det 
har vært veldig mange barn fra Gjerpen 
som har vært med på leir i disse årene. 
Leiren vi samarbeider om heter Kids 
Camp. Dere har nok fått brev i posten 
om leiren. Jeg blir med igjen i år også, 
og gleder meg masse. Lurer dere på noe 
så ta bare kontakt!

Tone, trosopplærer

Sommerleirer 
2019

Returadresse: Acta Telemark, 
PB 297 sentrum, 3701 Skien

acta

normisjon

 barn  
og unge i

Oksøya leirsted

Følg oss på:
facebook.com/

normisjonogactatelemark

actatelemark
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         Jubileum

Gjerpen menighetshus 50 år

Men allerede på 50-tallet var det noen i menig-
heten som så et stort behov for et forsam-
lingshus sentralt i Gjerpen i tillegg til kirka og 
skolen som ble mye brukt.  I 1960 tok «arbeids-
ringene» fatt med å samle inn penger til huset. 
Over 50 damer dannet lokale «ringer» som 
holdt samlinger rundt i hjemmene, og formålet 
var nytt hus. ( Et par av «ringene» holdt på til 
langt utpå 2000.tallet!) På festen 7. April var 
Gerd Høgli, Svein Mathiesen og Søren Sem til 
stede. De var i det første husstyret i 1969!

Ellers er det farlig å begynne å nevne navn, for 
det er utrolig mange som har jobbet dugnad 
og har deltatt i husstyret gjennom disse 50 åra. 
Dette er, og har vært et «dugnadens hus». 

De første 20 åra var det ofte trang økonomi 
for huset. Menighetsrådet måtte trå til med 
bevilgninger for at kasserer Bjarne Skilbred 
skulle ha penger til strømregningene.
I 1969 hadde ikke Menighetsråd anledning 
til å låne penger til å bygge menighetshus. 
Derfor ble Gjerpen Menighetshusforening 
startet i 1966. De sto som eier av huset 
og alle som sendte en liten pengegave til 
huset, var medlemmer i foreningen. Denne 
foreningen ble avviklet i 2011, og huset 
ble overført til Gjerpen sokn. Medlem-
mene kaller vi i dag «Venner av Gjerpen 
Menighetshus» En av husets trofaste 
«medlemmer/venner» testamenterte i 
2015 en stor gave til huset. Vi får fortsatt 

7. april, på menighetens årsfest, ble 50-års jubileet for menighets-
huset vårt markert. Innvielsesdagen i 1969 var 8de februar.
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         Jubileum

gaver fra våre venner og vi vil gjerne ha 
flere venner. (send en gave til konto nr. 
2610.22.05447)

I 1975 ble planer for et rekkehus bak 
menighetshuset lagt fram. Dette med tanke 
på bolig for organist, vaktmester og diakon 
i Gjerpen menighet. Takket være stor 
dugnadsinnsats på grunnarbeidet av Ivar 
Hauge, mangeårig styreleder, og Henry 
Lofstad, ble rekkehuset en god investering 
da alle tre leilighetene ble solgt i 1987.

Da all gjeld var slettet, satt menighetshus-
foreningen igjen med en gevinst på ca 700 
tusen kroner. En del av disse midlene ble 
plassert i obligasjoner med god avkastning. 
Resten ble investert i årlig vedlikehold av 
huset. Siden har huset hatt solid økonomi.

Planene om en heis i huset ble det jobba 
med i mange år. Planene for utbygging mot 

sør startet i 2011, og tilbygget sto ferdig i 
2012. Det kostet ca. 1,2 mill. kroner. Dette 
greide menighetshuset å finansiere takket 
være salget av rekkehuset og et tilskudd på 
kr. 400.000,- fra Skien kommune.

Husstyret har gjennom alle år prøvd å holde 
utleieprisene så lave som mulig, slik at 
alle skulle ha mulighet for å bruke huset. 
Menigheten har også betalt leie. Siden 1987 
har husstyret ved flere anledninger kunnet 
hjelpe menighetsrådet med ulike inves-
teringer for Gjerpen menighet. Huset er 
fortsatt lett å leie ut, og de som leier er stort 
sett veldig fornøyde med et godt utstyrt 
hus. All utleie har også i alle år blitt drevet 
som dugnad. Her har mange i menigheten 
gjennom 50 år gjort en stor og flott innsats!

For husstyret i 2019 Bjørn Erik Høgseth

67 konfirmanter i Gjerpen, med god hjelp 
av mange foreldre som sjåfører/ledsagere, 
samlet inn kr 39.174.-  ved årets fasteaksjon 
til Kirkens Nødhjelp. Dette var kontante 
penger som ble samlet inn i løpet av ca 2 
timer tirsdag 9.april. Konfirmantene hadde 
også med seg informasjon om muligheten til 
å vippse til KN på nr 2426 når de traff noen 
som ikke hadde kontanter. På Vipps kom 
det inn kr. 11.541.-, det meste ble gitt mens 
konfirmantene gikk rundt. Totalbeløpet for 
Gjerpen menighet ble derfor kr.50.715,-. 
Takk for flott innsats for alle som deltok.

Hilsen KN-kontakten i Gjerpen

Stor innsats av årets konfirmanter
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GJERPEN KIRKE
04. mai kl 11.00
Konfirmasjonsgudstjeneste. 
Ida Margrethe Krogstad Rød 
05. mai kl 11.00
Konfirmasjonsgudstjeneste. 
Ida Margrethe Krogstad Rød 
12. mai kl 11.00
Gudstjeneste. Dåp. Øystein Aronsen. 
19. mai kl 11.00
Gudstjeneste. Nattverd. Ida Margrethe K. Rød 
26. mai kl 11.00
Gudstjeneste. Dåp. Øystein Aronsen. 
02. juni kl 11.00
Gudstjeneste. Dåp. Ida Margrethe K. Rød
16. juni kl 11.00
Gudstjeneste. Nattverd. Øystein Aronsen. 
23. juni kl 11.00
Gudstjeneste. Dåp. Øystein Aronsen. 
30. juni kl 11.00 VALEBØ KIRKE
Gudstjeneste. Dåp. Ida Krogstad Rød.  
07. juli kl 11.00
Fellesgudstjeneste. Dåp. Øystein Aronsen. 
21. juli kl 11.00
Fellesgudstjeneste. Dåp. Dennis Larsen. 
04. august kl 11.00
Gudstjeneste. Dåp. Ida Margrethe K. Rød. 
11. august kl 11.00
Gudstjeneste. Ida Margrethe K. Rød.
18. august kl 11.00
Gudstjeneste. Dåp. Øystein Aronsen. 
25. august kl 11.00
Samlingsgudstjeneste. Nattverd.
Øystein Aronsen. 
01. september kl 11.00
Gudstjeneste. Nattverd. Øystein Aronsen.  

Trenger du skyss til gudstjeneste i Gjerpen 
kirke? Kontakt menighetskontoret på telefon 
35 50 63 30 - tirsdag kl. 10.00 til 15.00 og 
torsdag kl. 08.30 til 14.00.

FELLES GUDSTJENESTER
09. juni kl 11.00 SKIEN KIRKE
Felles gudstjeneste.
14. juli kl 11.00 SILJAN KIRKE
Felles gudstjeneste. Øystein Aronsen. 
28. juli kl 11.00 SILJAN KIRKE
Gudstjeneste. Dennis Larsen. 

LUKSEFJELL KIRKE
26. mai kl 11.00

Søskenbarntreff. Gudstjeneste.

VALEBØ KIRKE
Kristi Himmelfartsdag 30. mai kl 11.00
Konfirmasjonsgudstjeneste. 
Ida Krogstad Rød.
30. juni kl 11.00
Gudstjeneste. Dåp. Ida Krogstad Rød.  

ANDRE ARRANGEMENTER

FORMIDDAGSTREFF 
MENIGHETSHUSET 

12. juni kl. 11.00 Formiddagstreff
 Ingebjørg Dahl Sem. 

AAS NORMISJON 
19. mai Vårfest, Gunn M. Eriksrød
26. mai Møte, Ole M. Damskog
02. juni Hagemøte, Dennis Larsen

SNELTVEDT NORMISJON 
23. mai  Samtalemøte
06. juni Tur til Gaupåsen

VEALØS SPORTSKAPELL 
12. mai Liv Jorån Høgseth
19. mai Asgeir Høgli
26. mai Liv-Margaretha Holtskog
02. juni Knut Janøy 
10. juni Odd Svein Grønsund

         Program for Gjerpen menighet 
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     Slekters gang

DØDE
Harald Vale
Frode Vehn Evensen
Åsne Gerd Karlsen
Kari Johansen
Rakel Gudrun Eie

VIGDE
Ingen vielser i denne perioden.

DØPTE
Maja Sauerheim Tvedt
Tomine Bergh Arvesen
Marie Wissestad Haugerød
Selma Johansson
Tarjei Sollid
Magnus Slyngstad Pedersen
Ulrik Johansen

VENSTØP BEDEHUS 
24. mai kl. 19 Hyggekveld, Øystein Nordlie
30. aug. kl. 19 Samlingsfest, 
 Andaktsmusikken

KONSERTER
08. mai kl 19.00
Salmekveld i Gjerpen kirke 
15. mai kl 18.00
Konsert med vennskapsby Minot.

         Program for Gjerpen menighet 

Kandidater til nytt menighetsråd i Gjerpen 

Det skal velges åtte medlemmer og fem 
varamedlemmer. Soknepresten møter fast 
som medlem i menighetsrådet.

Braathen, Ingrid Norendal
Brenne, Ingrid
Ekblom, Gøran
Ellefsen, Thomas Åtland
Eskilt, Berhard
Haatveit, Kjersti Hole
Høgseth Bjørn Erik
Klovholt, Cecilie
Lahus, Mari
Norli, Sara Kristina Låås
Strand, Anette
Sørbø, Kirsti
Ødesneltvedt, Per Hall

Listen under er en foreløpig liste over kandidater til høstens menighetsrådsvalg. 
En nærmere presentasjon av kandidatene vil komme i neste nummer, og de blir 
også nærmere presentert på gjerpenkirke.no fra midt i juni. Valg skjer samtidig 
med kommune og fylkestingsvalg i  september. Lista er alfabetisk. 
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         Ungdomsarbeid

Guts Gjerpen!
Våren 2019 startet vi opp Guts Gjerpen, 
som er ungdomsarbeidet i Gjerpen menig-
het. På den første Gutskvelden var det  rave 
(diskotek) med dj som spilte musikk og 
vi hadde leid inn lys. Denne kvelden var 
obligatorisk for konfirmantene, så det var 
over 70 ungdommer på Menighetshuset. 
Det var rave i salen oppe, mens nede var 
det mulig å spille ulike brettspill og handle 
i kiosken. Og inne i bomberommet som vi 
har pusset opp spilte de dart, playstation og 
air hockey.
 
Den neste Gutskvelden hadde vi air-hockey 
turnering, hvor det kom 25 ungdommer. 
Dette var ungdommer fra Gjerpen og Skien 
kirke. Det var stor konkurranseinstinkt 
blant ungdommene denne kvelden.
 
Sist gang vi hadde Guts hadde vi en intim 
hip hop konsert med Obi One nede i peise-
stuen. Denne kvelden var det 20 ungdom-
mer som tok turen og det var god stemning 
under konserten og etter. Jentene dro i gang 
med karaoke, det bra med trykk. Det som 
er gøy å se på disse kveldene er at det er 
flere av de samme som kommer. Vi har 

startet i det små, men jeg 
har tro på at vi kan bygge ett godt miljø for 
ungdommen på Gjerpen med Guts.
 
Jeg kan også fortelle at jeg har med meg 4 
voksne ledere, som jeg setter utrolig pris 
på. Vi jobber nå med å sette sammen ett 
Guts-team av ungdommer. Jeg har tro på at 
vi kommer til å gjøre mye gøy og viktig for 
ungdommer i Gjerpen framover.
 
Takk til alle som er med og støtter arbeidet 
med givertjeneste og ikke minst i bønn.

Lars Frønes, ungdomsarbeider
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Bli med på sommerens feteste opplevelse

Enda et år er over...

Hvis dere har ungdommer som skal på 
Skjærgårds til sommeren så er Grenlands-
camp noe å bli med på. I fjor var vi 60 
stykker i Grenlandscampen på Skjærgårds og 
i år reiser vi ned igjen. Vi håper at vi blir like 
mange som i fjor eller fler. I denne campen 
kan du møte andre ungdom fra hele Gren-
land. Skjærgårds Music & Mission er Norges 
største kristne og rusfrie ungdomsfestival. 
Skjærgårds er fra 2. - 7. juli på Risøya uten-
for Tvedestrand. Vi rigger opp partytelt med 
kjøleskap til maten som ungdommene har 
med seg, ladestasjon og det er voksne som 
bor i campen hele uken. Her får de ukespass 
til gruppe pris og de kan bo i camp sammen 
med andre folk fra Grenland hvis de vil.

Vi ønsker å gjøre det lett for ungdommer 

å reise på skjærgårds. Info om Skjærgårds: 
http://sginfo.no/
Prisen for gruppebilletter Tom 31. mai:er kr. 
1500.  Fra og med 1. juni er prisen kr. 1800,-.

Meld deg på via Facebook siden til Gren-
landscamp.
Lurer du på noe så kontakt Lars Frønes på 
mail: larspetter.frones@skien.kommune.no
Her kan du sjekke ut facebook siden vår: 
https://www.facebook.com/campgrenland/
Håper at dette kan være med å styrke det 
tverrkirkelige ungdomsarbeidet i Grenland. 

Om dere lurer på noe så bare spør.

Lars Frønes, ungdomsarbeider i 
Gjerpen kirke

Så er vi her igjen. Våren har kommet, fuglene 
har vendt tilbake, og det har blitt konfirmert 
over 70 flotte ungdommer i Gjerpen kirke. 
Vi har hatt et kjempe år. Vi kick-starta med 
retro-leir på Oksøya. Køyesenger, sovepose 
og pålegg og brød i sekken. Vafler, grilling, 
bading og volleyball. Og selvfølgelig, Jesus. 
Undervisning om trosfrøet. 
Frøet som ble plantet i konfirmantenes 
hjerter, den gangen de var små, og ble båret 
til dåpen. Og nå sitter jeg her etter enda et år 
med en flott gjeng, og lurer på om trosfrøet 
deres har fått noe næring i løpet av dette 

året med konserter, leirer, samtaler, god mat, 
gudstjenester og ungdomsklubb. 
Jeg håper det. 
Jeg håper denne gjengen har fått minner for 
livet. Jeg håper denne gjengen vil komme 
tilbake til Gjerpen en gang. Noen av dem 
allerede til høsten når GUTS og ledertrening 
starter opp igjen, noen kanskje når de selv 
har fått barn som de vil bære til dåpen. Sånn 
at også disse barna kan få plantet trosfrøet 
sitt. Enda et år er over...

Ida K. Rød
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         Konfirmantene 2019
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         Konfirmantene 2019
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         Andakten Av Liv Espeland Jettestuen, prost i Skien

OPPSTANDELSE OG TRO 

For mitt vedkommende er det er tid for 
undring og refleksjon over påskebudskapet. 
En tid for tilbakeblikk. 

Hvordan var tiden etter påsken for disi-
plene? Hvordan var stillheten etterpå? De 
var også tilbake til hverdagen igjen, etter 8 
dramatisk dager i Jerusalem. Åtte dager fylt 
av kontraster. Fra hosianna-rop til korsfest, 
korsfest. Fra gråt til håpet i møte med den 
tomme grav. Er han virkelig oppstanden? 
Disiplene opplever flere møter med den 
oppstandne Kristus fram mot Kristihim-
melfartsdag, og de undrer seg. Det var en 
av disiplene som nektet å tro det som hadde 
skjedd. Han ville se og kjenne på sårmer-
kene. Han kunne ikke leve på andres tro. 
Han måtte selv møte den oppstandne. 

Våre liv kan også være kontrastfylte, og 
smertefulle, men Jesus vet noe om lidelse. 
Han har kjent det på kroppen, og har 
sårmerkene, som Thomas fikk kjenne på, 
med seg til himmelen. Han vet nøyaktig 
hvordan vi har det. Jesus ser oss ikke bare 
utenfra, men også bak masken og den ytre 
fasaden. Han vet nøyaktig hva som rører 
seg på innsiden.

Det er ikke enkelt å forstå og forklare et 
under. Påskens under, at Jesus ble reist opp 
fra de døde, og at han lever. En person sa 
til meg for mange år siden: i dag har jeg 
bestemt meg for å tro på underet. Fra den 
dagen av begynte han å bekjenne troen 

på Jesus Kristus. Undrene hadde vært så 
vanskelige å tro på. Nå hadde han bestemt 
seg for å satse på at det var sant.

Kvinnenes og disiplenes møte med den 
tomme grav, og den oppstandne Kristus 
viser oss at det alltid er muligheter for 
forandring. Og det er i kraften av hans 
oppstandelse at vi får leve våre liv og hver-
dager. Og det kan vi hvile i. 

Og mens det nye livet sprenger seg fram 
i naturen, og skaperverket folder seg ut i 
all sin prakt – kan vi som kirke se fram 
mot Pinsen og feiringen av at Gud sendte 
talsmannen; Den Hellige Ånd til jorda.  – 
skaperen av liv og tro, slik at vi kan stå i 
dirkete kontakt med alt som hører Gud til. 

«Du gode Heilagande,
deg vil vi takke og prise,
du guds lys i vårt mørke,
Guds kraft i vår veikskap
og Guds trøyst i vår sorg.
Når du kjem, vert livet skapt.
Når du taler, får ordet makt.
Når du rører ved oss, finn vårt urolege 
hjarte fred
i trua på Jesus Kristus, Guds einbårne Son.
Bli hos oss og gjer det openbert for alle
at i Kristus er Guds frelse komen til verda,
og i hans rike er alt lys i lys 
frå æve til æve.»                                                       
(Fra norsk bønnebok i Norsk salmebok 
2013, Eide forlag)            

Da jeg sitter ute i solveggen og skal skrive denne 
andakten, er påskefeiringen nettopp avsluttet. 
Mange er tilbake til det vante igjen, etter et avbrekk fra hverdagen. 
Vi har feiret vår største kristne høytid, og påsketiden er begynt.

Konsert 31. mars



13

        Bibelquiz Av Kjell Skjærum

1. Historien om Elia og Sarepta er en av klassikerne fra GT.
 Hva var det Sareptas krukke inneholdt, og som det aldri 
 ble tomt for; vin, mel eller olje?
2. Ismael, Abrahams sønn med trellkvinnen Hagar, ble sendt
 bort fra Abraham sammen med sin mor, og etter tradisjonen
 ble han arabernes stamfar. Men hva ble Ismaels spesialitet i 
 livet i ørkenen; pottemakerarbeid, gjeter eller bueskyting?
3. I hvilket brev benevnes Jesus som vår øversteprest?
4. Hvilken profet hadde et dramatisk oppgjør med tilhengerne 
 til guden Ba´al?
5. Hvem var det som fant en stein til hodepute da han skulle 
 hvile etter en lang dags vandring mellom Beer-Sjeba og Karan?
6. Leviatan er et av dyrene som nevnes i Bibelen. Hvor levde 
 dette dyret, i ørkenen, i havet eller i fjellene?
7. Uriaspost er benevnelsen på en meget utsatt post eller stilling.
 Uria var en av Davids krigere. Hva het hans kone?
8. Hvilke av Jesu disipler var sønner av Sebedeus?
9. «Hver dag har nok med sin egen plage». Er dette bibelsitatet 
 fra Salmene, fra Ordspråkene, eller fra Bergprekenen?
10. Hvor mange Johannes-brev har vi i Bibelen?

Svar
1. Mel (1 Kong 17,7-16)
2. Bueskyting 
    (1 Mos 21,8-21)
3. Hebreerbrevet 
    (Hebr 3,1; 4,14)
4. Elia (1 Kong 18,17-40)
5. Jakob (1 Mos 28,10-11)
6. I havet (Sal 104,26)
7. Batseba (2 Sam 11,3)
8. Jakob og Johannes 
    (Matt 4,21)
9. Bergprekenen 
   (Matt 6,34)
10. 3 

31 mars Hadde undertegnede og fløy-
tisten Jan Junker vår første konsert her i 
Gjerpen kirke. Det var en fin opplevelse 
for oss begge. Programmet var variert og 
publikumsvennlig, der alle instrumentene i 
kirken ble brukt. Spesielt morsomt var det å 
få spille på det flotte cembaloet i kirken, og 
jeg gleder meg til å spille mere på det. Jeg 
og Jan Junker har holdt en rekke konserter 
rundt på Sørlandet og Østlandet, og har etter 
hvert et stort repertoar å ta av. Det vil vi 
gjerne gi videre til dere som bor i Gjerpen.

Neste mulighet til å høre oss, blir søndag 
30 juni. Vi garanterer at programmet 
blir like fint og variert som siste konsert. 
Velkommen!

Med vennlig hilsen Gunhild Bjørkøy

Det er en glede å kunngjøre at det er 
kommet et nytt piano i kirken. Dere som 
har vært i kirken har sikkert sett og hørt 
det. Det gamle pianoet var nokså neds-
litt, så det var på tide og få byttet det ut. 
Pianoet er av merket Kawai, har en nydelig 
klang, men er også fantastisk å spille på. 
Tusen takk til husstyret ved menighetshuset 
for sponsing av prosjektet.

Konsert 31. mars

Nytt piano
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          Nytt fra menigheten

Menighetens årsmøte/-fest var en god 
opplevelse for mange. Vi har fått mange 
hyggelige tilbakemeldinger på den kombi-
nerte jubileumsfesten og årsmøtet!  Spesielt 
stas var det at Gerd Høgli, Søren Sem og 
Svein Mathisen kunne være med og fortelle 
fra menighetshusets spede begynnelse.                                                                                                                                      
Liv Espeland Jettestuen hadde en fin tale om 
fellesskapets betydning, og jeg tror mange kjente 
på at det var godt å være sammen. Guds-
tjenestens plass som menighetens hovedsamling 
og «pulsslag» ble nevnt igjen. Det er svært 
mange mennesker innom Gjerpen kirke i løpet 
av året, og tilbakemeldingene er gode. Det er vi 
veldig glad for! Samtidig er utfordringen å få 
enda flere til å bruke gudstjenestetilbudet jevnlig.  
Noen av oss har stor tro på at det ville skape 
vekst. Vi trenger møtet med Gud og hverandre. 
Vi trenger å stå sammen i utfordringene om å ta 
imot hverandre der vi er, med styrker, svakheter 
og forskjellige behov. Kanskje er gudstjenesten 
et sted der vi kan konsentrere oss og lytte til hva 
Gud vil si oss. Kanskje kjenner vi på gleden over 
å være her. Kanskje er vi trette og får vi kjenne 
at vi kan hvile trygt. Kanskje kjenner vi på 
utfordring og motivering til å gjøre noe nytt for 
fellesskapet eller noen vi vet trenger det. Kanskje 
blir vi minnet om å be ekstra for noen eller noe. 
Og lovsangen i gudstjenesten gjør noe med oss 
-spesielt når vi er mange!

Kirkekaffen er viktig når det gjelder å bli kjent 
med hverandre og bygge relasjoner. Vi ønsker at 
alle skal føle seg velkommen og inkludert. 

Påska er over. Det har vært gode og sterke 
samlinger i Gjerpen kirke. For første gang hadde 
vi middagsservering - påskelam- i Prestegårds-
stua skjærtorsdag før kveldsgudstjenesten. Vi har 

brukt flere sanser denne påska. Ragnhild Grøn-
seth hadde ikonutstilling i kirka fra skjærtorsdag. 
Kantoren vår hadde med seg både fløytist, trom-
petist og sanger, vi festet påskeliljer på trekorset, 
og vi fikk kjenne på dåpsvannet..  Og ikke minst 
lyttet vi til det sterke budskapet i påskeevange-
liet de forskjellige dagene. Lørdag var det stor 
påskeegg-jakt i Prestegårdshagen. Hagen var full 
av glade barn på jakt etter masse påskeegg.

Vi har mye å være takknemlige for og mye å 
se fram til. Vi gleder oss over det positive som 
skjer, og det blir spennende å følge menigheten 
framover. Ungdomssatsingen har gitt resultater. 
Lars Frønes er godt i gang, og Solveig Flatin 
(Ettåring) er klar til innsats fra høsten. Mye 
skal planlegges nå framover. Klarer vi snart å 
få til søndagsskole?  Får vi et tilbud til større 
barn? Skal vi gjøre noe med «Formiddagstref-
fene»? Hvor er de gamle og nye pensjonistene?  
Hva slags tilbud ønsker de?   Kom gjerne med 
innspill! Salmekveldene er et fint tiltak. Det har 
vært arrangert to ganger og er absolutt «liv laga».                      
Søndag 16.juni inviterer diakoniutvalget til tur til 
Asker kirke. Det er KFUK i Skien som arran-
gerer denne dagsturen og inviterer diakoniutval-
gene i Borgestad og Gjerpen til å bli med.

Men akkurat nå er vi opptatt av å gjøre det 
fint til konfirmasjonene. En stor dugnadsgjeng 
har vasket kirka innvendig, og denne uka er det 
dugnad i området rundt kirka og parkeringsplas-
sene.

Vi ønsker alt godt for de unge konfirmantene. 
Håper dere har lyst til å fortsette i menigheten 
framover. Vi trenger dere!

Bjørg Olsen, menighetsrådsleder

Av Bjørg Olsen

Nå er det ikke bare vår i lufta! 
Det er spenning, optimisme 
og forventning!
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Risingveien 2, 3716 SKIEN
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G R A V S T E I N E R    -    N A V N T I L F Ø Y E L S E R 
Tlf: 35 53 91 19     E-post: telemark@strandbergstein.no 
Ny adresse :  Kjørbekksvingen 1, 3735 Skien (v/Biltema) 

Nå er det ikke bare vår i lufta! 
Det er spenning, optimisme 
og forventning!

Bli annonsør og 

støtt arbeidet i 

Gjerpen menighet! 

Kontakt Terje Hærås 
Epost: terjeheras@gmail.com
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Blir det plass til flere kistegraver 
i Gjerpen framover?

Dessuten er det håp om at en kommer i 
gang ca 1.juni i år med den nye urnelunden 
øst for Gjerpen kirke, utenfor nåværende 
steingjerde - en kirkegårdsutvidelse, altså. 
Dette er et stort prosjekt, og også med nytt 
driftsbygg. På urnelunden er det beregnet 
plass til ca 700 urner. Pga terrenget blir det 
flere terrasser. Dette kan bli en fin, ny grav-
plass. Der grunnforholdene tillater det, vil 
det også her bli plass til noen kistegraver. 
Det planlegges også en felles minnelund 
med navneplater lik den som har kommet 
på Lie kirkegård nylig.

På alle de tre store kirkegårdsfeltene i 
 Gjerpen er grunnforholdene 
vanskelige. Det er for mye 
leire. Det er viktig å være klar 
over at på et gravsted som 
allerede er brukt til kistegrav, 
kan en få plass til inntil seks 
urner. Der det er avsatt plass 
til gjenlevende ektefelle, er 
det fortsatt anledning til å få 
kistegrav for vedkommende. 

Det er mye vaner, lokal kultur 
og tradisjoner som avgjør om 
en familie velger kiste eller 

urne. I Skien er nå prosenten for urnegraver 
ca 35. Andre steder i landet er en oppe i ca 
80 prosent  først og fremst pga plassmangel 
på gravlundene.

Når det er ca 3% av landets arealer som 
er god matjord, må det være riktig på lang 
sikt å ikke bruke landbruksjord til nye 
gravplasser, for eks. den beste matjorda på 
Gjerpen prestegård. Det er mest med tanke 
på kommende generasjoner i Gjerpen.

 Bjørn Erik Høgseth, Gjerpen menighets med-
lem i Skien kirkelig fellesråd

         Gravplasser

Flere har sikkert lagt merke til at det er kjørt på en del jord på 
nedre kirkegård vest for Siljanveien i det nord-østre hjørnet. 
Der er det for grunnt for kistegraver i dag, men ved å fylle opp 
ca. 80 cm med jord her, blir det muligheter for nye  kistegraver 
på dette området.
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     Invitasjon

SKIEN KFUK-KFUM
INVITERER TIL SØNDAGSTUR 

16. juni til ASKER (kirken og museet)

Borgestad og Gjerpen menigheter er invitert. 
Vi hadde jo en meget hyggelig tur sammen i fjor.

Bussavgang:
Kl. 8.15 fra Ungdomshuset, Skien
Kl. 8.30 fra Gjerpen menighetshus
Kl. 8.45 fra Borgestad kirke.

Vi spiser medbrakt mat og drikke i et rom på 
Askertun ved kirken før gudstjenesten.

Gudstjeneste i Asker kirke kl. 11.00.
Vi får omvisning i kirken etter gudstjenesten.
Asker kirke er fra 1879 og har 500 sitteplasser. Foran kirken står en 
statue av kronprinsesse Märtha, laget av Dyre Vaa i 1957.

Middag på Asker museum kl. 13.30.
Både hovedrett og dessert er oppskrifter fra Hulda Garborg. Eplesaf-
ten er fra barokkhagen.

Asker museum
Museet er kunstnerhjemmene til Tilla og Otto Valstad og til Hulda 
og Arne Garborg. Museet har også en frodig barokkinspirert hage 
med dyreskulpturer av Anne Grimdalen.

Pris for turen:  kr. 600,- per pers. ved minimum 40 betalende 
  kr. 725,- per pers. ved minimum 30 betalende.
  Beløpet betales kontant i bussen, eller VIPPS: 548975.

Påmelding til Alfhild Thorstensen, tlf.: 905 59 940.
Påmeldingsfrist: mandag 3. juni 2019.
VELKOMMEN TIL EN HYGGELIG SØNDAGSTUR!
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TRENGER DU NOEN Å SNAKKE MED?
Ring eller skriv. Vi er her. Alltid.  kirkens-sos.no

Vi støtter lokale lag og 
foreninger

En aktiv lokalbank 
som bryr seg

Telemark
Telefon:  02610                                  www.sb1telemark.no
Mobilbank:  m.sparebank1.no       post@sb1telemark.no

Wattenberg
Alt innen landbruk 

stor butikk  med assortert utvalg

FLISLEGGINGSFIRMA
Vidar Reiersen

Peis og fl isarbeider
Tlf 35 59 04 11 - Mob: 958 45 360

Skauen
kristelige skole
10-årig kristen 
grunnskole for hele 
Grenland, noe for 
ditt barn?
Ta kontakt for mer 
informasjon.

Mail: skauen.skole@delk.no
www.delk.no/

Tlf: 35505400

Kverndalsgt. 6, 3717 Skien
Tlf: 35 90 57 90 - Vakttlf: 90 95 00 35 Wattenberg

K-Konsult     Bensindrift AS

DEKK& FELG,TILHENGER-
UTLEIE OG BILVASK

Tlf 35523020

DEKK&
UTLEIE

lTlf
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Utleie av maskiner og utstyr
Salg av olje og batterier

Bjørn Vesterdal Maskinutleie
Siljanveien 63 - Tlf 995 62 858

Sammen får vi ting til å skje!  

Du treffer oss på telefon 915 02610   
 hver dag hele året fra klokken 7-24. 

 

sb1telemark.no

Banken for telemarkinger

NYBYGG - TILBYGG - RESTAURERING - TERMOGRAFERING
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GJERPEN MENIGHETSKONTOR
Kontoret er åpent: Tirsdag kl. 10.00-15.00  
og torsdag kl. 08.30-14.00
Tlf. 35 50 63 30 – Fax 35 50 63 31

Sekretær:
Hanne-Cecilie Engelstad
E-post til menighetskontor sendes til:
gjerpen.menighet@skien.kommune.no

Kirketjener:
Morten Kristiansen, tlf. 404 06 567

Kantor:
Gunhild Bjørkøy
Tlf 35 50 63 35 / 915 18 978

Sokneprest:
Øystein Aronsen
Tlf. 35 50 63 36 / 483 51 840

Kapellan: 
Ida Krogstad Rød
Tlf. 35 50 63 32 / 959 30 171

Trosopplærere:
Tone Arntzen, tlf. 986 33 821
Håvard Norendal, tlf. 934 45 154

Undomsarbeider:
Lars Petter Frønes, tlf 970 12 543

Formann i menighetsrådet:
Bjørg Olsen, tlf. 994 62 189

Gaver til Gjerpen menighet
Felles gironummer: 2610.26.06174
VIPPS 13976

Følg med på menighetens egen
nettside www.gjerpenkirke.no
Her finner du bl.a. Menighetsbladet lagt 
ut med oversikter over gudstjenester og 
arrangementer. Nå legges også innkallinger 
og referater fra menighetsrådsmøtene ut her.

  Viktige telefoner

    www.gjerpenkirke.no 

MENIGHETSHUSET
Utleie av lokaler
Benytt huset til fester, møter,
bursdager, konfirmasjoner m.m.
Storsalen m/kjøkken kr.1800,-
Peisestua m/kjøkken kr.1300,-
Prisene dekker renhold og oppvask.

Kontakt
Liv Jorånn og Bjørn Erik Høgseth 
Tlf: 951 76 525

VALEBØ KIRKE
Kirketjener: 
Anne Karine Veting, tlf. priv. 909 29 547

Organist: 
Lise Vittersø, tlf. 35 59 33 69

LUKSEFJELL KAPELL
Kirketjener: 
Anne Karine Veting, tlf. priv. 909 29 547

VEALØS KAPELL
Nils Helge Rørå, tlf. 915 49 089

GODT NYTT FOR GJERPEN
Bladet kommer ut seks ganger i året.

Redaksjon: 
Terje Hærås (redaktør)
Ida Krogstad Rød
Steinar Lund
Øystein Aronsen
Neste nummer kommer fredag 30.08. 2019.  
Stoff leveres redaksjonen innen  
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Ja! Hele den store verdensvide kirken har jo bursdag i pinsa!  
Det er verdt å feire sammen:)  

Det blir en festdag med pølser og is, kjempespennende pro-
gram med Jarle Waldemar, aktiviteter, konkurranser og mye 

moro.   

TID: Mandag 27. mai  kl. 16.30  

STED: Kapitelberget i Skien. (Dersom regn: Gulset kirke)  

Ta med hele familien!  

Ta kontakt med menighetskontoret dersom du har spørsmål!  

Hilsen alle menighetene i Den Norske Kirke i Skien  


